
UCHWAŁA NR 94/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 717/VII/17 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 14 września 2017 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za postój pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłat 
abonamentowych i zerowej stawki opłaty dla niektórych użytkowników drogi, sposobu pobierania tych opłat 

i określenia wysokości opłaty dodatkowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1 i art. 13b ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn.zm.) Rada Miejska w Namysłowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 717/VII/17 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 14 września 2017 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za postój pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłat abonamentowych i zerowej stawki opłaty dla 
niektórych użytkowników drogi, sposobu pobierania tych opłat i określenia wysokości opłaty dodatkowej (Dz. Urz. 
Woj. Opolskiego z 2017, Poz. 2323), zmienionej uchwałą nr 414/VIII/21, Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 
27 maja 2021 r. zmieniająca uchwałę nr 717/VII/17 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 14 września 2017 r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za postój pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłat abonamentowych 
i zerowej stawki opłaty dla niektórych użytkowników drogi, sposobu pobierania tych opłat i określenia wysokości 
opłaty dodatkowej (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021, Poz. 1476) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się w Namysłowie strefę płatnego parkowania obejmującą ulice: 3 Maja, Bohaterów Warszawy (na 
odcinku od skrzyżowania z ul. Plac Wolności do skrzyżowania z ul. Wały Jana III), Bolesława Chrobrego (na 
odcinku od skrzyżowania z ul. Rynek i Walerego Wróblewskiego do skrzyżowania z ul. Stanisława Dubois), 
Harcerską (na odcinku od skrzyżowania z ul. Krakowską do skrzyżowania z ul. Kościelną), Komuny 
Paryskiej, Krakowską, Ludwika Waryńskiego, Obrońców Pokoju, Piastowską (na odcinku od skrzyżowania 
z ul. Ludwika Waryńskiego do skrzyżowania z ul. Stanisława Staszica), Plac Wolności (na odcinku od 
skrzyżowania z ul. Stanisława Dubois do skrzyżowania z ul. Bohaterów Warszawy), Pocztową, Rynek, 
Stanisława Dubois (na odcinku od skrzyżowania z ul. Komuny Paryskiej do skrzyżowania z ul. Plac 
Wolności), Stanisława Staszica, Szkolną, Walerego Wróblewskiego, Wały Jana III i Wojska Polskiego.”; 

2) § 1 ust. 4. otrzymuje brzmienie: 

„Granice strefy B tworzą ulice: 3 Maja, Bohaterów Warszawy, Bolesława Chrobrego, Harcerska, Komuny 
Paryskiej, Krakowska, Ludwika Waryńskiego, Obrońców Pokoju, Piastowska, Plac Wolności, Pocztowa, 
Stanisława Dubois, Stanisława Staszica, Szkolna, Walerego Wróblewskiego, Wały Jana III i Wojska 
Polskiego.”; 

3) § 2 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„Wprowadza się w strefie płatnego parkowania zerową stawkę opłaty za postój pojazdów samochodowych 
dla następujących użytkowników drogi: 

1) osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej, kierujących pojazdami samochodowymi 
oznaczonymi kartą parkingową wydaną na podstawie odrębnych przepisów; 

2) kierowców przewożących osoby o obniżonej sprawności ruchowej pojazdami oznaczonymi kartą 
parkingową wydaną na podstawie odrębnych przepisów; 

3) kierujących oznakowanymi pojazdami służb komunalnych (pogotowia gazowego, energetycznego, 
ciepłowniczego, wodno-kanalizacyjnego, telekomunikacyjnego), podczas wykonywania obowiązków 
służbowych; 

4) kierujących pojazdami TAXI za postój do 15 minut w związku z oczekiwaniem na pasażera lub 
wysiadaniem pasażera; 

5) kierujących oznakowanymi pojazdami Straży Miejskiej w Namysłowie; 

Id: EE5122FC-4DD1-490D-9F3B-B5E57BF4C977. Podpisany Strona 1



6) kierujących pojazdami elektrycznymi, o których mowa w art. 2 pkt 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1289)”, oznaczonymi 
identyfikatorem wydanym przez zarządzającego strefą płatnego parkowania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 2 stycznia 2025 r. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

 
 

Iwona Kamińska 
 

Id: EE5122FC-4DD1-490D-9F3B-B5E57BF4C977. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 94/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-11-28T07:59:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




